
承 諾 日 2024年　　 　月　　　日

2024年7月8日 (月) 15時
までにお願いいたします。

貴社名・貴店名

ＴＥＬ
ＦＡＸ

ご担当者役職及びお名前

メールアドレス

20口協賛
(20万円)

10口協賛
(10万円)

5口協賛
(5万円)

2口協賛
(2万円)

1口協賛
(1万円)

予定制作物

本票送付先・連絡先

・北陸銀行　滑川支店　普通　6104787　なめりかわランタンまつり実行委員会

2024年開催「なめりかわランタンまつり2024」に協賛のご承諾をいただきまして、誠にありがとうございます。

ご 住 所

お振込先 

招待券　2千円分

なめりかわランタンまつり実行委員会　事務局

〒936-0019　富山県滑川市中川原410　滑川市観光協会内

TEL：076-476-9200　FAX：076-476-9201　メール：info@namerikawa-lantern.jp

・B2ポスター  　 400部　※富山県内の公共施設、商業施設などに事前配布（2023は400部配布）
・B3フライヤー 10,000部　※新聞折込（2023は12,000部折込）
・ミニうちわ     5,000部　※本会場、メリカ会場にて配布(2023は5,000部すべて配布）

招待券　千円分

招待券　2万円分
VIP駐車場　1台

B3フライヤー ：160×80mm相当枠
ミニうちわ ：80×40mm相当枠
会場スライドショー放映
公式Webサイト掲載

B3フライヤー：80×80mm相当枠
会場スライドショー放映
公式Webサイト掲載

B3フライヤー：80×20mm相当枠
会場スライドショー放映
公式Webサイト掲載

B3フライヤー：貴社名・URL
公式Webサイト掲載

B3フライヤー ：80×80mm相当枠
ミニうちわ ：40×40mm相当枠
会場スライドショー放映
公式Webサイト掲載

招待券　1万円分

招待券　5千円分

「なめりかわランタンまつり2024」協賛ご承諾書

〒

特典 お申込締切貴社広告

印

R060619

お振込締切 2024年 7 月 16 日（火） 15時  までにお願いいたします。

2024年7月1日 (月) 15時
までにお願いいたします。


